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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranieł" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/n<epobieronie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

j i. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta BURMISTRZ BORNEGO SULINOWA

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH| 2. Rodzaj zadania publicznego15

II. Dane oferenta(-tów)

j 1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Koszalinie 
Jednostka terenowa: TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI KOŁO TERENOWE POMOCY DZIECIOM 
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ RUCHOWĄ I POSZKODOWANYCH W WYPADKACH DROGOWYCH

W SZCZECINKU 
LISZKOWO 53/1 

78-449 BORNE SULINOWO 
KRS-0000304626 NIP-669-106-19-11 

TEL.690 290 263

DANUTA TUROWSKA - Przewodnicząca Koła Terenowego 
TEL.690 290 263,• - -

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 

I numer telefonu, adres poczty elektronicznej) IRENA SZKOLNIK - Skarbnik Koła Terenowego TEL.665 727 215

EMAIL: danutaturowska@interia.pl

Ul. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Aktywizacja społeczna osób 
-wycieczka do Gdyni.

niepełnosprawnościąz; ^ Tytuł zadania publicznego

'■ Data
rozpoczęcia

■ Data
zakończenia 30.08.20242. Termin realizacji zadania publicznego25 21.06.2024

VI

1 łRodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.}.

2 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

mailto:danutaturowska@interia.pl


3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca I jego realizacji)

Planowane zadanie publiczne odbędzie się 21.07.2024r. Projekt zakłada zorganizowanie I dniowej wycieczki do Gdyni, 
mającej za zadanie aktywizację społeczną wśród osób niepełnosprawnych i przewlekle chorujących biorących udział w 
działaniach objętych przedsięwzięciem. Wyjazd ze Szczecinka zaplanowany jest we wczesnych godzinach porannych 
natomiast powrót z Gdyni późnym wieczorem.
Planowane przedsięwzięcie w głównej mierze jest odzewem na zgłaszane potrzeby naszych podopiecznych, którzy 
zazwyczaj pochodzą z niezamożnych rodzin korzystających niejednokrotnie z pomocy społecznej. A ograniczenia 
związane z chorobami i niepełnosprawnością oraz ograniczenia materialne i społeczne utrudniają nam możliwość 
samodzielnego zaspokojenia potrzeb związanych z kulturą i turystyką. Zorganizowanie takiego zorganizowanego 
wyjazdu często jest jedynym sposobem na zaspokojenie tych potrzeb.
Planowana wycieczka będzie miała charakter integracyjno-rekreacyjny, sprzyjający uaktywnieniu osób 
niepełnosprawnych i pobudzeniu ich do aktywnego spędzania czasu wolnego połączonego ze zdobywaniem 
wiedzy.
Celem naszego działania będzie:
• poznanie dziedzictwa kulturowego i historycznego poprzez zwiedzanie regionów Polski, miasta Gdyni i jego 

zabytków, legend, historycznych wydarzeń, kultury regionu itp.,
• promocja zdrowia, aktywnego spędzania czasu - piesze wędrówki,
• nauka zachowania się w miejscach publicznych,
• wdrożenie do przestrzegania zasad kultury,
<> uspołecznienie oraz integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem poprzez włączenie się w życie społeczne, 

kulturalne i towarzyskie,
• trening gospodarczo - ekonomiczny - np. wykorzystanie biletów,
• trening samodzielności uczestników w oddaleniu od wsparcia osób bliskich tj. trening życia społecznego poprzez 

podróżowanie,
• rozwijanie umiejętności współpracy w grupie, uczynności, wspólnego radzenia sobie z napotkanymi trudnościami. 
Ponadto celem tego zadania jest także zwiększenie dostępu osób niepełnosprawnych do rehabilitacji społecznej, 
umożliwiając osobom z niepełnosprawnościami podwyższenie ich jakości życia i integracji społecznej poprzez 
organizowanie imprez kulturalno-turystyczno-rekreacyjnych przy aktywnym ich uczestnictwie tj. zaspokojenie potrzeb 
turystyki przy jednoczesnym upowszechnianiu aktywnej formy spędzania wolnego czasu, poprawa stanu zdrowia -jako 
forma rehabilitacji poprzez turystykę, czyli czynny wypoczynek poza miejscem zamieszkania, co wpływa korzystnie na 
poprawę sprawności psychofizycznej, a aktywność ruchowa i spotkanie z innymi osobami są źródłem wielkiej radości 
i zadowolenia naszych podopiecznych.
Uczestnikami zadania będą podopieczni naszego koła TPD, którzy są osobami niepełnosprawnymi i na co dzień 
zmagają się z wieloma trudnościami i dysfunkcjami wraz z opiekunami i sympatycy koła, zamieszkujący zarówno 
w mieście jak i gminie Borne Sulinowo tj. miejscowościach ościennych Liszkowie, Łubow ic, Jeleniu, Krągach i 
Juchowie. Przewidywana liczba uczestników to ok. 40 osób w tym 20 osób niepełnosprawnych i ich opiekunowie. 
Wszystkie atrakcje będą na bieżąco dostosowywane do możliwości psycho-fizycznycli naszych uczestników, w 
związku z tym istnieje możliwość modyfikacji planu dnia. 

dnia planujemy:
- zwiedzanie Centrum Nauki Experiment - wizyta w najnowocześniejszym centrum nauki na Pomorzu, niezwykła 
podróż w najskrytsze zakątki nauki, możliwość poznawania świata poprzez zabawę i doświadczenia - do dyspozycji 
ponad 200 interaktywnych urządzeń popularyzujących naukę.
- spacer po centrum, zwiedzanie Skweru Kościuszki, Molo Południowe, Dar Pomorza, ORP Błyskawica, plaża 
miejska, Teatr Muzyczny, wjazd lub wejście na Kamienną Górę - panorama miasta,
- zwiedzanie słynnego Akwmrium Gdyńskiego - jednej z największych atrakcji Gdyni, podziwianie fauny i floty 
różnych zakątków świata.
W trakcie zwiedzania zaplanowana przerwa na ciepły posiłek - obiad.



I 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Planowany poziom 
osiągnięcia rezultatów 

(wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnikaNazwa rezultatu

Organizacja 1 dniowego wydarzenia 
- wycieczka integracyjno-rekreacyjna 
dla osób niepełnosprawnych_______

40 osób zdjęcia, lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania - ... . : ______ _____________________

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci koło terenowe w Szczecinku powstało w 1984 r. Jesteśmy towarzystwem ogólnopolskim!

pozarządowym stowarzyszeniem pożytku publicznego zrzeszające osoby fizyczne i prawne. Naszymi podopiecznymi są 

dzieci, młodzież i dorośli w różnym stopniu niepełnosprawności. Głównym celem Stowarzyszenia jest działalność na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami zarówno dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz ich rodzin. Powstanie naszego koła było 

odpowiedzią na potrzeby i problemy (niepełnosprawność fizyczną, umysłową oraz inne dysfunkcje rozwojowe) z jakimi 

borykają się nasi członkowie. Problemy te to nie tylko zdiagnozowana niepełnosprawność, czy inne choroby, a także ciężka 

jsytuacja materialna. Stąd też wynikają cele działalności naszego stowarzyszenia: tj. pomoc w dożywianiu osób znajdujących 

się w trudnej sytuacji materialnej, pomoc w dowozie do lekarzy, wspomaganie rzeczowe i finansowe osób potrzebujących 

(np. odzież, przybory szkolne), wspomaganie rodziców dzieci niepełnosprawnych w ich wychowaniu i samodzielnej 

egzystencji, stwarzanie osobom niepełnosprawnym możliwości rozwoju i integracji społecznej.

.Naszym głównym przychodem są składki członkowskie oraz wpłaty z 1,5%. Nasze koło ma bogate doświadczenie 

w organizacji imprez kulturalnych i rekreacyjnych. Organizujemy naszym podopieczny spotkani integracyjne tj.: 

cykliczne zabawy mikołajkowe podczas których są wspólne występy i świąteczne zabawy. Spotkania opłatkowo - 

wigilijne, pieczony ziemniak, dzień dziecka na świeżym powietrzu wraz z atrakcjami, oraz wspólne wycieczki 

krajoznawcze - by poznawać ciekawe zakątki naszego kraju. Zajmujemy się również organizowaniem zbiórki 

żywności dla naszych podopiecznych i całych ich rodzin. Głównym celem stowarzyszenia jest przede wszystkim troska 

o jakość warunków życia dziecka, jego rozwój, bezpieczeństwo, godność, równość szans życiowych oraz integracje po 

'przez uwrażliwienie społeczności powiatu szczecineckiego na problemy i potrzeby osób niepełnosprawnych, integracja 

niepełnosprawnych ze zdrową częścią społeczeństwa, integracja stowarzyszeń, fundacji i innych środowisk działających 

w powiecie szczecineckim i okolicach na rzecz osób niepełnosprawnych.

Od lat współpracujemy z instytucjami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Ponadto posiadamy 

■ f-pitał ludzki który zawsze jest gotowy do pomocy wolontariusze/członkowie koła.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji innych źródeł
Koszt transportu (wynajem autokaru)1. 3 000,00 zł

______
2.

^ 0,00 

3mjw—
3 000,00 złV/v



I
V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci - składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaj ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

DataPRZEWODNICZĄCA 
KOŁA TERENOWEGO

Danutś Turowska

EGO

(podpis osoby i/^aVfpani^/^^p^pisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI 
KOLO TERENOWE 

POMOCY DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 
I POSZKODOWANYM W WYPADKACH DROGOWYCH 

W SZCZECINKU 
Liszkowo 53/1. 78-449 Borne Sulinowo 

NIP 669-106-19-11


